
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 14  березня 2019 року              № 858 

 

Про погодження режиму роботи 

ФОП Кіяк О.П. 

 

Керуючись п.п.4 п.«б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши подану заяву та документи фізичної 

особи – підприємця Кіяк Оксани Павлівни від 22.02.2019 року, на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити фізичній особі – Кіяк Оксані Павлівні режим роботи магазину 

«Елегант», який знаходиться за адресою:  м. Бережани, вул. Вірменська, 3/2,        

а саме: 

понеділок – п’ятниця   - з 09.00 год. до 18.00 год., обідня перерва – з13.00 год. 

                                            до 14.00 год.  

субота                            - з 09.00 год. до 14.00 год., без перерви;  

вихідний день                 - неділя. 

2. Погодити фізичній особі – Кіяк Оксані Павлівні режим роботи магазину 

«Версаль», який знаходиться за адресою:  м. Бережани, вул. Вірменська, 7/2,      

а саме: 

понеділок – п’ятниця   - з 09.00 год. до 18.00 год., обідня перерва – з13.00 год. 

                                            до 14.00 год.  

субота                              - з 09.00 год. до 14.00 год., без перерви;  

вихідний день                 - неділя. 

3. Фізичній особі – підприємцю Кіяк Оксані Павлівні забезпечити 

розміщення біля входу до магазинів «Елегант» та «Версаль» вивіски про режим 

роботи об’єкта господарювання та урни для сміття. 

4. Сектору економіки міської ради здійснювати контроль за дотриманням 

суб’єктом господарювання погодженого режиму роботи. 

                    

  Міський    голова                    Володимир МУЗИЧКА 

 

 


